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Etelä -Pohjanmaalla  juhlitaan halpoja hintoja  

– Uusi Tokmanni -myymälä avaa ovensa ensi kertaa Ähtärissä  
 

 
 

Etelä -Pohjanmaalla on syytä juhlaan, sillä Tokmanni laajentaa myymäläverkostoaan Ähtäriin . Myymälän avajaisia 

vietetään torstaina 11. kesäku uta. Oheinen kuva Tokmanni -myymälästä Mäntsälästä . 

Ähtärissä myytävien halpojen tuotteiden määrä kasvaa, kun Tokmanni - halpakauppaketju  avaa 

myymälän sä  ensimmäistä kertaa  Ähtärissä  torstaina 11.6.202 6 klo  10. Tuotetarjonnaltaan monipuolisen ja 

yleisilmeeltään viihtyisän myymälän avajaisissa on asiakkaiden iloksi ja  Tokmannille totutusti  tarjolla sekä 

runsaasti avajaistarjouksia  että tuotelahjoja sisältäviä yllätysämpäreitä.  

Suomen 208:s ja Etelä -Pohjanmaan  yhdeksäs Tokmanni -myymälä avataan täysin uuteen liike keskukse en, 

liikenteellisesti erinomaiseen paikkaan kantatie 68:n (Virtaintie) välittömään läheisyyteen osoitteeseen Niittyläntie 2, 

63700 Ähtäri . 

Uuden myymälän myötä Ähtäri ssä on monipuolinen kattaus Tokmannin käyttö - ja päivittäistavaroita, kuten 

kauneuteen, terveyteen ja hyvinvointiin, sisustukseen, siivoukseen, pukeutumiseen, vapaa -aikaan, 

kodintekniikkaan, kodin kunnossapitoon ja eri sesonkeihin liittyviä tuotteita sekä kuivael intarvikkeita ja juomia.  

Myymälässä on myös esimerkiksi Tokmanni -konserni n omistaman  Click Shoes -kenkäkauppaketjun  valikoimiin 

kuuluvia jalkineita shop -in-shop -osaston laajuudella.  

Ähtärin Tokmannin valikoimiin  kuuluu muiden Tokmanni -myymälöiden tavoin  myös esimerkiksi jo liki kaksisataa 

erilaista huoneenlämmössä säilytettävää SPAR -brändin päivittäistavaratuotetta  eri puolilta maailmaa. SPAR -

http://www.tokmanni.fi/
https://www.tokmanni.fi/store/tokmanni-ahtari
https://tarjoussanomat.tokmanni.fi/myymalakohtaiset/
https://www.tokmanni.fi/store/tokmanni-ahtari
https://www.tokmanni.fi/store/tokmanni-ahtari
https://tokmannigroup.com/
https://www.clickshoes.fi/
https://www.tokmanni.fi/brandit/spar
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elintarvikkeista tarjolla on esimerkiksi makeisia, keksejä, snackseja, pikakaurahiutaleita, riisiä, pastaa, pasta - ja 

salsakastikkeita, pikakahvia, sinappia, kuivahedelmiä, maissi - ja tonnikalasäilykkeitä, kukkaishunajaa, 

kylmäpuristettua auringonkukkaöljy ä, etikkaa, sokeria, suolaa ja neitsytoliiviöljyä. Myynnissä on myös esimerkiksi 

SPAR -nestesaippuaa, -vaippoja, -suuvettä, -hammastahnaa, -partavaahtoa, -parranajogeeliä ja -deodorantteja.  

Tilaa uusimmassa Tokmanni -myymälässä on noin 2 750 neliömetriä. Myymälän yhteydessä on osittain katettu, 

hieman yli 500 neliömetrin kokoinen kausimyymälä eri vuodenaikojen sesonkituotteille . 

– Olemme erittäin iloisia voidessamme torstaina avata monipuolisen ja odotetun Tokmanni -myymälämme Ähtäriin. 

Uskon, että Tokmannin ja liikekeskuksen muu kattava tarj onta kannustaa Ähtärin asukkaita lisäämän oman 

kaup ungin palveluiden käyttöä , Tokmannin myymäläverkostosta ja konseptista Suomessa vastaava johtaja Harri 

Koponen  arvio i. 

– Kaupungin  ja sen lähialueen vakituiset ja vapaa -ajan asukkaat sekä muut Ähtärissä vierailevat säästävät aikaa ja 

vaivaa, kun monenlaiset arjen ostokset voi tehdä kätevästi lähellä palvelevassa myymälässämme , hän lisää.   

Moderni ja viihtyisä myymälä on suunniteltu Tokmannin uusinta, helppoa ja nopeaa ostamista korostavan 

myymäläkonseptin mukaisesti niin, että esimerkiksi kulkureitit ovat avaria ja opasteet kattavia. Lisäksi myytävät 

tuotteet on sijoitettu selkeisiin osasto kokonaisuuksiin.  

Ähtärin Tokmanni -myymälä täydentää halpakauppaketjun  myymäläverkosto a Virroilta Pietarsaareen johtavan 

kantatie 68:n  (Virtaintie) ja Jyväskylästä Vaasaan johtavan Valtatie 18:n läheisyydessä . Ähtäriä l ähin Tokmanni -

myymälä sijaitsee noin 40 kilometriä etelämpänä Pirkanmaan Virroilla . 

Asiakaspalvelusta  Ähtärin Tokmanni -myymälässä huolehtii hieman toistakymmentä  kaupan alan ammattilaista  

myymäläpäällikkö Anniina Salmisen  johdolla . Myymälä palvelee asiakkaitaan arkisin klo  8–20, lauantaisin klo   

8–18 ja sunnuntaisin klo  10–18. 

https://www.tokmanni.fi/store/tokmanni-virrat
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Uusi Tokmanni -myymälä Ähtärissä  tarjoaa monipuolisesti esimerkiksi erilaisia  kesä n sesonkituotteita . Oheinen kuva on 

Tokmanni -myymälästä Mäntsälästä.  

Käteviä palveluita  ja  fiksuja energiavalin toja  aurinko sähköstä  lähtien  

Tokmanni panostaa kattavien ja edullisten tuotevalikoimien ja miellyttävän asiointikokemuksen ohella 

asiakkaiden sa  arkea helpottaviin palveluihin sekä fiksuihin energiavalintoihin.  

Jokaisessa  Tokmanni -myymäl ässä voi esimerkiksi tehdä ostoksia  Tokmanni Tukku -yritysasiakkaana  ja Tokmanni 

Klubi -kanta -asiakasohjelman jäsenenä , noutaa  Tokmannin verkkokaupassa  tehtyjä tilauksia sekä  nostaa käteistä 

rahaa kätevästi ostosten maksamisen yhteydessä.  

Halpakauppaketju hankkii Tokmanni -myymälöihinsä fossiilivapaata sähköä ja hyödyntää energiapihiä led -

teknologiaa myymälöidensä valaistuksessa. Ähtärin Tokmanni -myymälässä on myös esimerkiksi oma 

aurinkovoimala. Myymälärakennuksen katolle asennet tujen aurinkopaneelien avulla tuotetaan päästötöntä 

aurinkoenergiaa arviolta 50 MWh . Tämä  vastaa noin 25 pienen kerrostaloasunnon vuotuista sähkönkulutusta (noin 

2 000 kWh/ vuosi ). 

Yhteensä Tokmannin käytössä on jo yli 70 aurinkovoimalaa  eri puolilla Suomea . Tokmannin myymälärakennusten 

katoille asennettujen aurinkopaneelien avulla tuotetulla aurinkoenergialla voidaan kattaa tyypillisesti noin 15 –20 

prosenttia myymäl öiden  vuotuisesta sähköntarpeesta.  

 

 

https://www.tokmanni.fi/yritysmyynti
http://www.tokmanni.fi/tokmanniklubi
http://www.tokmanni.fi/tokmanniklubi
https://www.tokmanni.fi/
https://www.tokmanni.fi/tokmannintarinat/uusiutuvaa-aurinkoenergiaa-tuotetaan-jo-yli-60-tokmannin-katolla
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Avajaistarjouksia ja tuotelahjoja sisältäviä yllätysämpäreitä Tokmannille tuttuun tapaan  

Tokmanni juhlistaa  uusia myymälöitään runsain avajaistarjouksin . Ähtärissä  avajaistarjouks ia on voimassa 

torstaista sunnuntaihin 11.–14.6.202 6. Lisäksi myymälän  henkilökunta  jakaa  tuhat maankuulua, erilaisia 

tuotelahjoja sisältävää yllätysämpäriä torstain 11.6. myymälä avajaisten ensimmäisille asiakkaille.  Yllätysämpäreistä 

kah teen on piilotettu sadan euron arvoinen lahjakortti Tokmannille.  

Myymäläavajaisissa  Ähtärissä  torstaiaamuna Tokmannia edustavat myymälähenkilökunnan ohella  esimerkiksi 

myymäläverkosto - ja konseptijohtaja Harri Koponen  ja aluepäällikkö  Nina Laukkanen . Ähtärin  kaupungin 

tervehdyksen tilaisuuteen tuo  kaupunginjohtaja Perttu Sonninen . 

Tokmanni -konsernin myymäläverkosto kasvaa ja uudistuu  

Tokmanni -konserni  omistaa Tokmanni -halpakauppaketjun , Click Shoes -kenkäkauppaketjun  ja Shoe House  

-kenkäkaupan Suomessa, Dollarstore -halpakauppaketjun  Ruotsissa sekä Big Dollar  -halpakauppaketjun  

Tanskassa. Tokmanni -myymälöistä viisi palvelee asiakkaitaan Tokmannin ja EUROSPAR -supermarketin yhteisen 

Tokmanni -EUROSPAR -myymäläkokonaisuuden laajuudella. Suomessa konserni palvelee asiakkaitaan myös 

Tokmanni -  ja Click Shoes -verkkokauppojensa  avulla.  

Tokmanni -konserni on julkaissut avaavansa runsaasti uusia myymälöitä Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa 

tänäkin vuonna. Jo julkaistuista uusista myymälöistä yksi Tokmanni -myymälä: Vantaan Kivistössä 

myymäläavajaisia juhlistetaan kuluvan vuoden loppupuolella.  Ruotsissa seuraavaa uutta Dollarstore -myymälää 

juhlitaan Helsingborgin Välassa myöhemmin tänä kesänä . Tanskassa seuraavia myymäläavajaisia kaavaillaan 

Hadersleviin ensi syksylle.  

Tokmanni on jo aiemmin kertonut uudistavansa elintarvikeosastojaan SPAR -maailmaan  niissä Tokmanni -

myymälöissään, jotka myyvät jo nykyisellään myös tuore -elintarvikkeita.  Tokmanni -myymälän ruokaosaston 

uudistamistyöt  kansainvälisen SPAR -brändin  mukaiseksi EUROSPAR -supermarketiksi ovat parhaillaan 

viimeistelyvaiheessa  Iisalmessa . 
 

Tiesitkö tämän Tokmanni -halpakauppaketjussa työskentelemisestä?  

• Tokmanni Group Oyj  on yksi Pohjoismaiden johtavista halpakauppakonserneista. Yhtiö työllistää 

tuhansia kaupan alan ammattilaisia. Esimerkiksi Mäntsälässä sijaitsevassa hallinto - ja 

logistiikkakeskittymässä työskennellään logistiikan, hankinnan, taloushallinnon ja IT -tehtävie n parissa. 

Suomessa Tokmanni -konserniin kuuluvat halpakauppaketju Tokmanni, kenkäkauppaketju Click 

Shoes ja kenkäkauppa Shoe House. Suomen ulkopuolella Tokmanni -konserni omistaa ruotsalaisen 

halpakauppaketju Dollarstoren, jolla on jo 141 Dollarstore -myymälää Ruotsissa ja  11 Big Dollar  

-myymälää Tanskassa. Dollarstoren pääkonttori sijaitsee Ruotsin Tukholmassa Kistan 

kaupunginosassa ja varasto Ruotsin Örebrossa.  

• Kaupan alalla työ on vauhdikasta ja mielenkiintoista, ja monipuolisuus on Tokmanni -

halpakauppaketjun henkilöstön mukaan yksi myymälätyön tärkeistä vahvuuksista. Tokmanni -konserni 

kannustaa ja auttaa henkilöstöään kehittämään osaamistaan ja etenemään yhtiön  sisällä erilaisiin 

tehtäviin sekä yhä haastavampiin rooleihin. Moni työntekijä onkin ottanut useamman askeleen uransa 

aikana.  

• Tokmanni -halpakauppaketjun työyhteisö on ilahduttavan monimuotoinen. Esimerkiksi äidinkieliä 

Tokmanni -myymälöissä puhutaan yli 20:tä erilaista. Tokmanni -halpakauppaketjun työntekijöiden 

keski -ikä on noin 38 vuotta, ja vakituinen työntekijä viihtyy yhtiön p alveluksessa keskimäärin noin 

kahdeksan vuotta.  

https://tarjoussanomat.tokmanni.fi/myymalakohtaiset/
http://www.tokmannigroup.com/
http://www.tokmanni.fi/
http://www.clickshoes.fi/
http://www.dollarstore.se/
https://bigdollar.dk/
http://www.tokmanni.fi/
https://www.clickshoes.fi/
https://spar-international.com/
https://www.tokmanni.fi/store/iisalmi
https://tokmannigroup.com/
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• Jokainen uusi Tokmanni -halpakauppaketjun työntekijä saa töihin tullessaan muun muassa oman 

perehdytyskummin, joka tukee työntekijää uran alkumetreillä. Kummi ottaa uuden työkaverin vastaan 

ja varmistaa esimerkiksi sen, että työntekijä on saanut riittävän p erehdytyksen ja päässyt sisään 

työyhteisöön. Kummilta voi matalalla kynnyksellä kysyä mitä tahansa mieltä askarruttavia asioita. 

Lisäksi Tokmanni -halpakauppaketju järjestää kaikille uusille myymälätyöntekijöilleen yhteisen 

perehdytyksen, jonka avulla varmi stetaan kattava ja tasalaatuinen perehdytys.  

• Tokmanni -halpakauppaketju tarjoaa henkilöstölleen hyvät henkilöstöedut, kuten esimerkiksi 

alennuksia tuotteista sekä monipuolisia etuja ja tarjouksia henkilöstöetuohjelmaan kuuluvilta 

yhteistyökumppaneilta.  

 

 

Tutustu  Tokmanni -konsernin  myymäläverkoston  merkittävimpiin  muutoksiin  viime  vuosilta  sekä  julkaistuihin,  

lähitulevaisuutta  koskeviin  muutoksiin  osoitteessa  tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni -konserni -

sijoituskohteena/myymalaverkoston -kehitys . 
 

 

TOKMANNI  
 

 

Lisätietoja:  
 

 

Harri  Koponen  

myymäläverkosto - ja konseptijohtaja  

Tokmanni  
 

puh.  020  728  6030  

harri.koponen(at)tokmanni.fi  
 

 

Maarit  Mikkonen  

sijoittajasuhde - ja viestintäpäällikkö  

Tokmanni  
 

puh.  040  562  2282  

maarit.mikkonen(at)tokmanni.fi  
 

 

020 7 -alkuiseen numeroon soittaessa puhelun hinta on operaattorisi liittymäsopimuksen mukainen pvm/mpm 

(paikallisverkkomaksu tai matkapuhelinmaksu). Ulkomailta soitettu puhelu maksaa normaalin ulkomaanpuhelun hinnan 

liittymäsopimuksen mukaisesti.  
 

 

Tokmanni  Group  Oyj  on  yksi  Pohjoismaiden  johtavista  halpakauppakonserneista.  Yli  6 000  kaupan  alan ammattilaista  

helpottaa  ihmisten  arkea  ja juhlaa tarjoamalla  monipuolisen  ja ajankohtaisen  valikoiman  pohjoismaisia  ja kansainvälisiä  

merkkituotteita  sekä  muita laadukkaita  tuotteita  aina edulliseen  hintaan  Suomessa,  Ruotsissa  ja Tanskassa.  Yli  390:n  

Tokmanni -, Dollarstore -, Big  Dollar -, Click  Shoes - ja Shoe  House  -myymälänsä  sekä  verkkokauppojensa  ansiosta  Tokmanni -

konserni  on aina lähellä  palvelemassa  asiakk aitaan.  Lisäksi  Tokmanni -konsernilla  on ollut yksinoikeus  myydä  SPAR -tuotteita ja 

hyödyntää  SPAR -brändiä  Suomessa  vuodesta  2025  lähtien.  Vuonna  2025  Tokmanni -konsernin  liikevaihto  oli 1 728  miljoonaa  

euroa  ja vertailukelpoinen  liikevoitto  85  miljoonaa  euro a. Tokmanni  Group  Oyj:n  osakkeet  on listattu  Nasdaq  Helsingin  

pörssilistalle.  

https://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys/
https://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys/

